
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 26.04.2021  № 227  
 

О признании утратившими силу и отмене  
некоторых постановлений Администрации 
Бакчарского района  

 
 

 

 
           На основании  ч. 3 ст. 37 Устава муниципального образования «Бакчарский район», 
 
           ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Бакчарского района от 

07.02.2011 № 74 «О порядке распределения иных межбюджетных трансфертов на 
стимулирующие выплаты за высокие результаты и качество выполняемых работ в 
муниципальных общеобразовательных учреждениях Бакчарского района  

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Бакчарского района от 
07.02.2011 № 68 «О внесении изменений в Постановление Главы района № 710 от 
21.10.2010 года «Об    утверждении    перечня    должностей   муниципальной службы, 
в   случае    замещения,   которых      гражданин    в течение   двух    лет   после    
увольнения    с муниципальной службы имеет право замещать   должности   в 
коммерческих и некоммерческих организациях,     если отдельные функции 
управления данными организациями входили в должностные (служебные)   
обязанности   муниципального   служащего,   с согласиями   соответствующей   
комиссии    по   соблюдению  требований  к     служебному    поведению    
муниципальных  служащих и урегулированию конфликта интересов». 

3. Признать утратившим силу постановление Администрации Бакчарского района от 
28.06.2011 № 309 «Об исчислении должностных окладов лицам, замещающим 
муниципальные должности и должности муниципальной службы».   

4. Признать утратившим силу постановление Администрации Бакчарского района от   
2.08.2011 № 402 «Об утверждении Положения об оплате труда  руководителя 
муниципального учреждения  здравоохранения Бакчарского района  Томской области, 
его заместителей и главного бухгалтера», постановление Администрации Бакчарского 
района от 28.10.2011 № 534 «О внесении изменений в постановление  Главы района 
от 12.08.2011 № 402 .  

5. Признать утратившими силу постановления Администрации Бакчарского района от  
28.12.2009 № 909 «Об утверждении  Положения  об оплате труда работников  
централизованных бухгалтерских служб», от 29.09.2011 № 4669, от 12.08.2011 № 403, 
от 19.11.2012 № 684, от 17.12.2014 № 872.  

6. Отменить постановление от 06.09.2011 № 436 «О межведомственном взаимодействии 
при организации работы с несовершеннолетними, употребляющими психоактивные 
вещества». 



7. Признать утратившими силу постановления Администрации Бакчарского района от 
28.10.2011 № 522 «Об  утверждении Порядка  осуществления  деятельности 
муниципальных бюджетных  и казенных  учреждений в переходный период». 

8.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить заместителя Главы 
района-управляющего делами Чемерзову Т.Ю. 
 
 
  

Глава района                      _______________                        С.П.Ревера 

 


